
 
 

UCHWAŁA NR XXI/168/2020 
RADY POWIATU BYTOWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu bytowskiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1,  
art. 233 pkt. 1, art. 235 ust. 1, 3 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.1) ) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości   106.177.333 zł  

w tym: 

1.1.dochody bieżące        102.270.115 zł 

1.2.dochody majątkowe        3.907.218 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości  105.663.550 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

w tym: 

1.1wydatki bieżące w łącznej wysokości     99.188.229 zł 

1.1.1. wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 uofp   3.479.895 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

1.2  wydatki majątkowe w łącznej wysokości     6.475.321 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

1.2.1. wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 uofp   510.676 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości  
513.783 zł. Nadwyżka ta została zaangażowana na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 4. 1.1Ustala się przychody budżetu w wysokości     3.000.000 zł 
 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. 
poz. 284, poz.374, poz. 568,  poz. 695, poz. 1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 29 grudnia 2020 r.

Poz. 5699



1.2Ustala się rozchody budżetu w wysokości     3.513.783 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1.1.ogólną w wysokości       433.625 zł 

1.2.celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości   175.000 zł 

§ 6. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody w wysokości 958.000 zł, dotacje celowe w wysokości 12.246.537 zł i wydatki  

w wysokości 12.246.537 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

2. Dochody w wysokości 16.120 zł i wydatki w wysokości 16.120 zł związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały. 

3. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 4.144.995 zł i wydatki związane z nimi w wysokości 
4.144.995 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

4. Dotacje udzielane z budżetu powiatu w roku 2021 w wysokości 6.694.398 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 9 do uchwały. 

5. Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu powiatu w wysokości 2.296.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
10 do uchwały. 

6. Dotacje celowe udzielane z  budżetu powiatu w wysokości 4.397.898 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
11 do uchwały. 

7. Dochody budżetu powiatu z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 120.000 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 120.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 12 do uchwały.  

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 3.000.000 zł 

2. spłatę kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2.000.000 zł. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 2.000.000 zł; 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów do kwoty 3.000.000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w wysokości 3.000.000 zł; 

3. udzielania w roku 2021 pożyczek do kwoty 500.000 zł; 

4. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

5. przekazania jednostkom budżetowym uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących między paragrafami w ramach działu; 

6. lokowania wolnych środków. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bytowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5699



Uchwała podjęta w trybie zdalnym na podstawie art. 15zzx. ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.2)) 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bytowskiego 

 
 

Jacek Żmuda-
Trzebiatowski 

 

 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112,  poz. 2123, poz. 2157 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5699



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 65 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 66 – Poz. 5699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 67 – Poz. 5699


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6
	Paragraf 6 Ustęp 7

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5
	Paragraf 8 Ustęp 6

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 

		2020-12-29T19:47:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




